
Přehled usnesení 
z 29. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 21. 11. 2022 

od 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 
 

1/29/RM/2022 Zadávací řízení č.51/2022 Vykonávání technického dozoru stavebníka při 

realizaci staveb "Oprava místností sociálního zařízení v objektu 2.ZŠ ul. Studentská 

1427, Jirkov - sekce T,část B"  

 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu z hodnocení nabídek na veřejnou zakázku č. 51/2022 Vykonávání technického dozoru 

stavebníka při realizaci staveb "Oprava místností sociálního zařízení v objektu 2. ZŠ ul. 

Studentská 1427, Jirkov - sekce T,část B". 

 

II. Rada města-schvaluje 

návrh hodnotící komise zadat zakázku firmě SupCon s. r. o., Jiráskova 337, Kadaň 432 01, z 

důvodu splnění zadávacích podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny.  

 

 
 

2/29/RM/2022 Podání žádosti o nadační příspěvek u Nadace ČEZ - Základní škola 

Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov  

 

I. Rada města-souhlasí 

a) s tím, aby ředitelka příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres 

Chomutov podala žádost o nadační příspěvek u Nadace ČEZ ve výši 800.000,- Kč, 

b) s tím, že příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 

nabyde nadační příspěvek pro svého zřizovatele, ale hodnoty/služby pořízené z nadačního 

příspěvku bude mít příspěvková organizace v dlouhodobém nájmu, nebo trvalé správě.  

 

 
 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 

starostka města Jirkova 

 

 
 

Josef Šebek 

místostarosta města Jirkova 

 


